Postes de Com
m
ande
Applications
• Pour installation dans les accès de secours, les cages d'escalier et
autres sorties.
• Pour une utilisation en zones à risque où sont présents des vapeur
inflammables, des gaz ou des poussières combustibles.

an
de
Codification des références catalogue
FAS D A
Série :
FAS - Zones 1 et 2 - 21 et 22
certifié ATEX
D - Ex d
E - Ex e
A - Automatique
M - Manuel
Description Poids kg (lb) Volume dm³ (po³) Emb Référence catalogue
Sécurité augmentée version Ex de IIC — Type PCe
Coupure manuelle du circuit après avoir brisé la glace
Contact "F"+"O" 1,2 (2,6) 5 (305,1) 1 FASEM
Coupure automatique du circuit dès que la glace est brisée
Contact "F"+"O" 1,2 (2,6) 5 (305,1) 1 FASEA
Antidéflagrant version Ex d IIC — Type BR1d
Coupure automatique du circuit dès que la glace est brisée.
Contact "F"+"O" 1,2 (2,6) 3,8 (231,9) 1 FASDA
Dimensions en millimètres (pouces)
125mm (4.9”)
7 mm
(0.28”)
9
m
m
 (0
.3
5”
)
41
 m
m
 (1
.6
”)
41 mm
(1.6”)
32
0
m
m
 (1
3”
)
7 mm
(0.28”)
140 mm (5.5”)
 Veuillez vérifier les entrées de câble FASDA est M20 et pas M25 comme l'ancienne référence catalogue 093818.
ATX™ Série FAS Poste d'alarme incendie "Bris de Glace"
Sécurité Augmentée et Antidéflagrant
ATEX : Zones 1 et 2
D118
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.